Wiy
\"" PETTRLITMAZIONT DIRIG.

SrRv.
pré 'llf“wf\l S UEY Q*J“‘.' lfﬂ.
: o \cAL \\ . Al},g_ /KL__
e - 0% 01-O%

? \ h ' ;_-__---:...:; - i RVIZIO
O i JL RESP, DEL SEI L
c 1 LISTRYY A STTATIVOE
y anr 0) -@/\\_)
CITTA’ DI RAGUSA W
SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario
: 186 espletato dal personale del Settore IV nell’anno 2005.

DATA - g g 2006

n..> SETTORE IV
DATA 4 5 GEN. 2606

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

IMP.33/5/04; O.R.-IMP. :r‘fwyaﬂRAP

BIL. 2005 &, CAP.2171  IMP 358/ LIQUID.. $0f/o 4
CAP. 1381.5
FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERYV. 01 /07
IL R%O}\JIERE
L’anno duemilasei, il giorno ST del mese di M nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV drssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale N.2519 del 31/10/2005, con la quale ¢& stata
impegnata la somma di € 4.905,20, al netto degli oneri riflessi, per prestazione di lavoro
straordinario da espletare durante ’anno 2005;

Vista Pautorizzazione all’espletamento delle prestazioni di lavoro straordinario;
Visti i tabulati CED dai quali si evincono le ore di lavoro straordinario espletato;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione dello straordinario effettuato dai
dipendenti Baglieri Vincenzo, Battaglia Giovanni, Dimartino Salvatore, Di Vita Giovanni,
Iurato Marinella e Nobile Rita,;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile, nonché
I’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto l'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di
competenza,

DETERMINA

1) di liquidare al seguente personale del settore IV il lavoro straordinario espletatd nei mesi
di aprile-maggio ¢ novembre-dicembre 2005, secondo il prospetto sotto indicato:

Baglieri Vincenzo Cat. B4 Orell5 X€ 10,56=¢€ 1.214,40
Battaglia Giovanni Cat. A3 Ore 33 X€ 965=€ 318,45
Dimartino Salvatore  Cat. C5 Ore 39 X€ 12,53=€ 488,67
- Di Vita Giovanni Cat. B4 Ore 115 X€ 10,56=¢€ 1.214,40

Turato Marinella Cat. B2 Ore 45 X€ 10,01=€ 450,45
Nobile Rita Cat. B4 Ore 115 X€ 10,56=€ 1.214.40
Totale € 4.900.77
Oneri Riflessi 23,80% € 1.166,38
IRAP 8,50% € 416,57
Totale complessivo € 6.483,72

2) Di dare atto che la spesa rientra nel limite del budget assegnato al Settore IV;



3) Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento imputando
la spesa di € 4.900,77 alla funz.01 Serv.08 Int.01 Bilancio 2005 cap.2171 (imp.Sfﬁi/Of
liquid. 09 /06) in quanto a € 1.166,38 per oneri riflessi alla funz.01 — serv.08 — int.01
del Bil.2005 Cap.2171 ( Imp.32 15/06) ed in quanto a € 416,57 per IRAP alla funz.01 -
serv.08 — int.07 del Bil.2005 Cap.1381.5 (imp. 3316/06).

Il Dirigente rc{e%ttore v

1S
Dr.ss ia Parrino
/9;9%, P

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ragioneria '

11 Dirigente del Settore I'V

I MRIGENTE 1" SETTORE Dott.ss4 6 Parrino

(e, Fronegsco Lumiera} P rJ?“‘ES 7 vistone g
K i N
! Forigen, 1T Og - 0 /
2 GONERE A0 GEn

& @/D’Z{/‘f/(/; J




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

mﬁ\\'\\ oo A mﬁ!
U\

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa A0. 71- o 6

JLMESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal _[0-7 -0 & al // ~2- o

Ragusa A+-2-060

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



